
Starostwo Powiatowe w Białogardzie
Plac Wolności 16 - 17

78 - 200 Białogard
Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska

Tel. 0943120985

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

dla zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14000 euro.

Zapraszam do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia
dotyczącego sporządzenia uproszczonych planów urządzania lasu oraz
inwentaryzacji stanu lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu

Państwa na okres od l stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2022 roku
wraz z prognozą oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.

l. Przedmiot zamówienia:

l) sporządzenie uproszczonych planów urządzania lasu (362,54 ha) - w 4
egzemplarzach oraz inwentaryzacji stanu lasu (67,74 ha) - w 3 egzemplarzach
dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na terenie
Powiatu Białogardzkiego, w 23 obrębach, o łącznej powierzchni 430,28 ha.

Opracowanie należy wykonać zgodnie z przepisami ustawy z dnia 28 września
1991 roku o lasach (Dz. U. z 2011 r., Nr 12, poz. 59), rozporządzenia Ministra
Środowiska z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie szczegółowych warunków
i trybu sporządzania planu urządzania lasu, uproszczonego planu urządzania lasu
oraz inwentaryzacji stanu lasu (Dz. U. z 2005 r., Nr 256, poz. 2151).

Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasu dotyczy lasów niestanowiących
własności Skarbu Państwa położonych na terenie niżej wymienionych obrębów:
Gmina Białogard: (l obręb o powierzchni gruntów leśnych 216,92 ha) - Gruszewo,
Gmina Tychowo: (l obręb o powierzchni gruntów leśnych 145,62 ha) - Krosinko.

Opracowanie inwentaryzacji. stanu lasów dotyczy lasów niestanowiących własności
Skarbu Państwa położonych na terenie niżej wymienionych obrębów:
Gmina Białogard: (6 obrębów o łącznej powierzchni gruntów leśnych 24,59 ha) -

Pękanino, Redlino, Białogórzyno, Byszyno, Rogowo, Stare Dębno.
Gmina Tychowo: (14 obrębów o łącznej powierzchni gruntów leśnych 42,40 ha) -

Dobrowo, Zaspy Wielkie, Osówko, Słonino, Retowo, Tyczewo, Kowalki,
Drzonowo Białogardzkie, Doble, Pobądź, Bukówko, Dzięciołowo, Krosinko,
Kikowo.

Gmina Karlino: (1obręb o łącznej powierzchni gruntów leśnych 0,29 ha) - Karwin.
Miasto Karlino: (l obręb o łącznej powierzchni gruntów leśnych 0,46 ha) - Karlino.

Powierzchnia lasów może ulec nieznacznym zmianom w trakcie wykonywania prac
urządzeniowych w wyniku zmian powierzchni w ewidencji gruntów.



2) sporządzenie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3 października 2008 roku
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z
2008 r., Nr 199, poz. 1227 z późno zm.), prognozy oddziaływania przedsięwzięcia
na środowisko dla projektu uproszczonego planu urządzania lasu, obejmującego
powierzchnię 362,54 ha lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa
zgodnie z zakresem i stopniem szczegółowości uzgodnionym z właściwymi
organami.

3) sporządzenie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3 października 2008 roku
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z
2008 r., Nr 199, poz. 1227 z późno zm.), prognozy oddziaływania przedsięwzięcia
na środowisko dla projektu inwentaryzacji stanu lasu, obejmującego powierzchnię
67,74 ha lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, jeżeli
przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko będzie
wymagane.

2. Informacje dotyczące przedmiotu zamówienia:

Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście
w siedzibie zamawiającego
Plac Wolności 16 17, pok.
0943120985.

Starostwo
nr 322 lub

Powiatowe w
telefonicznie

Białogardzie,
pod numerem

3. Termin wykonania zamówienia:

- wykonanie projektu uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacji
stanu lasów do 25 lipca 2012 roku,
- wykonanie prognozy oddziaływania na środowisko - 30 dni od momentu otrzymania
od zamawiającego zakresu i stopnia szczegółowości opracowania.

4. Opis wymagań stawianych wykonawcy:

o udzielenie zamówienia mogą ubiegać SIę specjalistyczne jednostki lub inne
podmioty wykonawstwa urządzeniowego:
- prowadzące działalność gospodarczą polegającą na świadczeniu usług związanych ze
sporządzaniem dokumentacji uproszczonych planów urządzania lasu i inwentaryzacji
stanu lasu,
- posiadające niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujące potencjałem
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
- znajdujące się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie
zamówienia.
Do oferty należy załączyć aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności
gospodarczej.



5. Sposób wyboru oferty najkorzystniejszej:

W ofercie należy podać:

1) cenę brutto sporządzenia uproszczonych planów urządzania lasu (362,54 ha) oraz
inwentaryzacji stanu lasu (67,74 ha) dla lasów niestanowiących własności Skarbu
Państwa, położonych na terenie Powiatu Białogardzkiego, w 23 obrębach,
o łącznej powierzchni 430,28 ha.

2) cenę brutto sporządzenia prognozy oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko
dla projektu uproszczonego planu urządzania lasu, obejmującego powierzchnię
362,54 ha lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa zgodnie z zakresem
i stopniem szczegółowości uzgodnionym z właściwymi organami.

3) cenę brutto sporządzenia prognozy oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko
dla projektu inwentaryzacji stanu lasu, obejmującego powierzchnię 67,74 ha lasów
niestanowiących własności Skarbu Państwa jeżeli przeprowadzenie strategicznej
oceny oddziaływania na środowisko będzie wymagane.

Oferta z naj niższą ceną brutto (liczoną łącznie za wykonanie uproszczonych planów
urządzania lasu wraz z prognozą oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko oraz
inwentaryzacji stanu lasu wraz z prognozą oddziaływania przedsięwzięcia
na środowisko) złożona przez wykonawcę, spełniającego określone wymagania
zostanie wybrana jako oferta najkorzystniej sza.

Oferta cenowa powinna obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem
zamówienia, w tym koszty pozyskania map, wypisów z ewidencji gruntów oraz koszty
oględzin w terenie.

W przypadku gdy w wyniku uzgodnień z właściwym organem, o którym mowa
wart. 57 ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 L, Nr 199, poz. 1227
z późno zm.) przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko
dla w/w projektów dokumentów nie będzie wymagane zamawiający zastrzega sobie
prawo do odstąpienia od zamówienia w tym zakresie oraz do pomniejszenia
wynagrodzenia o kwotę zadeklarowaną przez wykonawcę na wykonanie prognozy
oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.

6. Miejsce i termin składania ofert:

Oferty należy składać w siedzibie Starostwa Powiatowego w Białogardzie, Plac
Wolności 16 - 17, osobiście w biurze podawczym - pokój li 104, przesłać pocztą
lub faxem na li 09431209 11 w terminie do dnia 14 maja 2012 roku.



7. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:

o wyborze oferty najkorzystniejszej wykonawca powiadomiony zostanie osobiście.

Oferty niekompletne zostaną odrzucone.

Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy
na wykonanie przedmiotowego zamówienia zamawiający może wybrać ofertę
naj korzystniej szą spośród pozostałych ofert.

W przypadku, gdy proponowana naj mższa cena zamówienia przekroczy kwotę,
będącą w dyspozycji zamawiającego, zamawiający zastrzega sobie prawo
do odstąpienia od realizacji zamówienia.

Białogard, dnia .J/?C?~!.r!!?.~1!.


